
195/000                             Artikelpass für 80067054                    18.02.2024,03:39:03   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Menzi Gulasch-Suppe -ungarisch- 4200 g

Verkehrsbezeichnung            : Gulasch Suppe Ungarisch

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rila

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MENZI

GTIN                           : 4016900412177

LAN                            : 41217

Höhe                           : 241 mm

Breite                         : 156 mm

Tiefe                          : 156 mm

Nettogewicht                   : 4200 g

Bruttogewicht                  : 4725 g

Füllmenge                      : 4200 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, gekochtes Rindfleisch (11%), Zwiebeln, WEIZENmehl, Paprika

                                 (1,5%), Tomatenmark (1%), Sonnenblumenöl, geräucherter Speck (Schweinespeck,

                                 Speisesalz, Buchenholzrauch), Rindfleischextrakt, Gewürze, Jodsalz (Speisesalz,

                                 Kaliumjodat), Hefeextrakt, modifizierte Stärke, Würze (enthält SOJA), Stärke,

                                 Zucker, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl;

                                 Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, E635; Aroma

                                 (enthält Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulör).

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 240 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 57 kcal

Fett                           : ca. 2,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 5,3 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Eiweiß                         : ca. 2,9 g

Salz                           : ca. 1,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung: Unter gelegentlichem Umrühren erwärmen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


